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SWISS UNICYCLE

%@ HOCKEY LEAGUE

Offizielle Rangliste Zwischenstand per 16.09.2005

SWISS UNICYCLE HOCKEY LEAGUE LIGA A

Geschossene
Erhaltene
Tore

SWISS UNICYCLE HOCKEY LEAGUE LIGA B

Geschossene

Tore
Erhaltene

Tore

Schweizer Meister B

3. | Devils 18| 57| : | 40
4. |Flying Bears 2 10| 31| : | 65
5. |Unicycle Tigers 3 9| 26| : | 40
6. | Stuart Little 5| 23| :| 53
7. |Hot Wheels 2 4| 13| : | 22
8. | Unicycle Tigers 2 4 24| : | 35
SWISS UNICYCLE HOCKEY LEAGUE LIGA C
Rang | Mannschaft Punkte |
1. | Magic Flyers 28| 21 16
2. | Hot Wheels 3 26| 40 20
3. | Buffalos 12| 12 30
4.
5.
6.
7.
8.

Qualifiziert fiir:
Finalturnier Schweizermeister 2005
Auf- Abstiegturnier Liga A:Liga B
Auf- Abstiegturnier Liga B:Liga C



